
 
 

                Республика Татарстан 

САКЛОВ-БАШСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ САКЛОВ-БАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

    Татарстан Республикасы       

САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ    

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ           

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР 

                    № 6                                                                                   12.11.2020 

 

О внесений изменений в решение Совета 

Саклов-Башского сельского поселения от 

02.03.2020 г. № 113 «О земельном налоге» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении 

изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Саклов-Башское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Саклов-

Башского сельского поселения, решил: 

1.  Внести в решение Совета Саклов-Башского сельского поселения от 02.03.2020 г. 

№ 113 «О земельном налоге» следующие изменения: 

1) Подпункт 3.2. изложить в следующей редакции: 

«3.2. налогоплательщиками – организациями, уплата налога производится 

авансовыми платежами в размере 1/4 соответствующей налоговой ставки процентной 

доли кадастровой стоимости земельного участка по истечении первого, второго и 

третьего квартала текущего налогового периода за истекшим отчетным периодом. 

Сумма налога, подлежащая уплате по итогам налогового периода, уплачивается не 

позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом». 

2. Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный 

район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее одного 

месяца со дня его официального опубликования». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 


